NOVO, NÃO REMANUFATURADO, NA() RECAUCHUTADO E NÃO REMOLDADO). REFERÊNCIA:  PIRELLI,  FIRESTONE/BRIGESTONE,  
GOODYEAR  OU SIMILAR. AMPLA CONCORRÊNCIA MARCA E MODELO HQROAD - 0 9010 FABRICANTE Fabricante: Pingdu Zihai  Rubber 
Manufactory  PREÇO  UNIT.  4799,00 (quatro mil setecentos e noventa e nove reais) PREÇO TOTAL 129573,00 (cento e vinte e nove mil 
quinhentos e setenta e três reais) 

17 Reparo de  pneu / UNIDADE 9 R$ 4.799,3300 R$ 1.700,0000 R$ 15.300,0000 
câmara de ar 

Marca: 
Fabricante: 
Modelo / Versão: 
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PNEU 14.00-24, CONSTRUO0 DIAGONAL, CóDIGO DE APLICAÇÃO G2/L2 CAPACIDADE

[...]

NOVO, NÃO REMANUFATURADO, NÃO RECAUCHUTADO E NÃO REMOLDADO). REFERÊNCIA:  PIRELLI,  FIRESTONE/BRIGESTONE,  
GOODYEAR  OU SIMILAR. EXCLUSIVO ME/EPP MARCA E MODELO HQROAD - 0 9010 FABRICANTE Fabricante: Pingdu Zihai  Rubber 
Manufactory  PREÇO  UNIT.  4799,00 (quatro mil setecentos e noventa e nove reais) PREÇO TOTAL 43191,00 (quarenta e três mil cento 
e noventa e um reais) 

18 Reparo de  pneu / UNIDADE 18 R$ 5.132,6700 RS 1.700,0000 R$ 30.600,0000 

câmara de ar 

Marca: 
Fabricante: 13io Modelo / Versão: 
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PNEU 14.00-24, CONSTRUÇÃO DIAGONAL, CÓDIGO DE APLICAÇÃO G2/L2 DESENHO

[...]

(PNEU NOVO, NÃO REMANUFATU-RADO, NÃO RECAUCHUTADO E NÃO REMOLDADO). 
REFERÊNCIA:  PIRELLI, FIRESTONE/  BRIGESTONE,  GOODYEAR  OU SIMILAR. AMPLA CONCORRÊNCIA MARCA E MODELO HQROAD - 
9010 FABRICANTE Fabricante: Pingdu Zihai  Rubber Manufactory  PREÇO  UNIT.  5132,00 (cinco mil cento e trinta e dois reais) PREÇO 
TOTAL 92376,00 (noventa e dois mil trezentos e setenta e seis reais) 

19 Reparo de  pneu / UNIDADE 6 R$ 5.132,6700 R$ 1.700,0000 R$ 10.200,0000 
câmara de ar 

Marca: 
Fabricante: 
Modelo / Versão: 
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PNEU 14.00-24, CONSTRUÇÃO DIAGONAL, CÓDIGO DE APLICAÇÃO G2/L2 DESENHO 
SIMETRICO, CAPACIDADE DE CARGA 3650 kg, LARGURA DE SEÇÃO 362 mm, DIÂMETRO TOTAL 1.348 mm, COM 16 LONAS.

[...]

(PNEU NOVO, NÃO REMANUFA-TURADO, NÃO RECAUCHUTADO E NÃO REMOLDADO). 
REFERÊNCIA:  PIRELLI,  FIRESTONE/BRIGESTONE,  GOODYEAR  OU SIMILAR. EXCLU-SIVO ME/EPP MARCA E MODELO HQROAD - 
9010 FABRICANTE Fabricante: Pingdu Zihai  Rubber Manufactory  PREÇO  UNIT.  5132,00 (cinco mil cento e trinta e dois reais) PREÇO 
TOTAL 30792,00 (trinta mil setecentos e noventa e dois reais) 

43 Pneu carrinho mão Unidade 27 R$ 3.397,0000 R$ 1.850,0000 R$ 49.950,0000 
Marca:  DURABLE  
Fabricante: Fabricante: Giti Tire  (Anhui)  Co.,  Ltd  
Modelo / Versão: DR656 
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PNEU 275/80R22,5, UTILIZAÇÃO EXCLUSIVA EM EIXO DE TRAÇÃO, BORRACHUDO